
18.01.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0c14c184-6650-4c71-a91c-c493b95c3c36 1/2

Ogłoszenie nr 540011449-N-2019 z dnia 18-01-2019 r.

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 504196-N-2019 

Data: 16/01/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Badań Edukacyjnych, Krajowy numer identyfikacyjny 17823500000, ul. ul. Górczewska  8, 01180   Warszawa, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 22 241 71 00, e-mail zamowienia@ibe.edu.pl, faks 22 241 71 11. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.ibe.edu.pl/index.php/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie bieżącego sprzątania pomieszczeń biurowych, sal

konferencyjnych, terenu zewnętrznego oraz drobnych prac konserwacyjnych w budynku Instytutu Badań Edukacyjnych mieszczącego się przy

ul. Górczewskiej 8 w Warszawie. Powierzchnia wewnętrzna wynosi 1790,61 m, powierzchnia zewnętrzna wynosi 3154 m² (w tym ok. 900 m2

trawników). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 7 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie bieżącego sprzątania pomieszczeń biurowych, sal

konferencyjnych, terenu zewnętrznego oraz drobnych prac konserwacyjnych w budynku Instytutu Badań Edukacyjnych mieszczącego się przy

ul. Górczewskiej 8 w Warszawie. Powierzchnia wewnętrzna wynosi 1820,61 m, powierzchnia zewnętrzna wynosi 3154 m² (w tym ok. 900 m2

trawników). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 7 do SIWZ. 

 



18.01.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0c14c184-6650-4c71-a91c-c493b95c3c36 2/2

 
Drukuj


